РАСПОРЕД   НАСТАВЕ  ЗА СТУДЕНТЕ  ПЕТЕ  ГОДИНЕ  СТОМАТОЛОГИЈА    2017./2018.        

  i   недеља
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	2.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	3.10.
	8,00-12,30

ФИКСНА ПРОТЕТИКА,Пред.,(5ч), 
Проф. др Слободан Додић/119
	
	
	
	

	С.
	4.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	5.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	6.10.
	
	
	
	
	
	


  II   НЕДЕЉА

	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	9.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	10.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	11.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	12.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	13.10.
	13.и 14.10.  Дани факултета


НАПОМЕНА: РАСПОРЕД  СТУДЕНАТА  ПО ГРУПАМА ЗА ПРАКТИЧНУ НАСТАВУ (ВЈЕЖБЕ) ПО ОБЈАВЉЕНИМ  РЕЗУЛТАТИМА НАКОН ТЕСТА ИЗ ЕНГЛЕСКОГ ЈЕЗИКА

ПРИСУСТВО НАСТАВИ ОБАВЕЗНО!!!!!!!!!!!!!!!!!!


